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Ushbu maqola 2024-2025 yillarda urfga aylanadigan kuz-qish mavsumi kollektsiyalari nafis va 

nazokatli bo'lib chiqqanligi sababli, markalar bizga poyabzalning tasvirlardagi roli haqida yangi 

tushunchalarni taklif qildi. Shuning uchun biz olti oy ichida kiyadigan eng zamonaviy modellarni batafsil 

ko'rib chiqishni taklif qilamiz. 

Kalit so`zlar:  Kolleksiya, mo`yna, charm, dizayn, funksional, texnik jihatlar, moda tendentsiyalari, 

oyoq anatomiyasi, poyabzalning qulayligi. 

 

Поскольку коллекции сезона осень-зима 2024-2025, ставшие в этой статье 

традицией, оказались элегантными и женственными, бренды предложили нам новое 

понимание роли обуви в образах. Поэтому предлагаем детально рассмотреть самые 

стильные модели, которые вы наденете за полгода. 

Ключевые слова: коллекция, мех, кожа, дизайн, функциональность, технические 

аспекты, модные тенденции, анатомия стопы, комфорт обуви. 

 

In the article, the shoe designer is a professional specialist who specializes in creating shoe design. 

Combining creative and technical aspects in his work, he develops both the appearance and the design of the 

shoe. It has been cited that a shoe designer must have in-depth knowledge of materials, shoe manufacturing 

processes, fashion trends, understanding foot anatomy, and requirements for shoe comfort and functionality. 

Keywords: design, functional, technical aspects, fashion trends, foot anatomy, shoe comfort. 

 

Moda dizaynerlari nafaqat rang-barang liboslar, katta charmdan bo`lgan kiyimlar va 

nostandart kombinatsiyalar bilan tomoshabinlarni xursand qilishga intilishadi - ko'pchilik 

kiyim-kechak detallariga, shu jumladan poyabzalga ham e'tibor berishadi. Botinka, 
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poyabzal, etikni ko'rib chiqish moda tanqidchilari uchun alohida zavqga aylanadi, chunki 

bu erda brendlar mutlaqo g'ayrioddiy uslublar va uslublar texnikasini taklif qilishadi. 

2023/24 kuz-qish mavsumi kollektsiyalari nafis va nazokatli bo'lib chiqqanligi sababli, 

markalar bizga poyabzalning tasvirlardagi roli haqida yangi tushunchalarni taklif qildi. 

Shuning uchun dizaynerlarimiz  olti oy ichida kiyadigan eng zamonaviy modellarni batafsil 

ko'rib chiqishni taklif qiladilar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biz o'tgan yili kvadrat kepkaga oshiq bo'ldik va dizaynerlar bu mavsumda ham undan 

voz kechmoqchi emaslar. Bunday etiklar, poyabzal va botinkalar allaqachon xeyli Biber, 

Kendall Jenner va Gigi Hadid kollektsiyalarini to'ldirgan, shuning uchun biz trend 

modellarini tez-tez ko'ramiz. Biz sizga zamonaviy tendentsiyaga berilishni va o'zingiz 

uchun uzun yubkalar va jinsi shimlar yoki Valentino kollektsiyasida taqdim etilgan qo'pol 

etiklar bilan 

stilize 

qilinishi mumkin bo'lgan. 

 

 

kvadrat burunli ajoyib oyoq tagligi mustaxkam botinkalarni topishni taklif qilishdi. 

Etiklar podiumlarni zabt etishda davom etmoqda. Dizaynerlar turli xil modellarni 

namoyish qilmoqdalar: Charm, Baxmal, Denim, chang soyalarda yoki laklangan, Sluch 

etiklari, "paypoq" va klassik baland qo`njli botinkalar  Bottega Veneta shousidagi kabi 

poshnali yoki Chloe kabi baland poshnali taglikda bo'lishi mumkin. Oyoqlarni chiroyli 
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ko`rinishi  uchun mini yubkalar yoki etiklarni samarali qoplaydigan uzun keng  ko'ylaklar 

bilan zamonaviy poyabzal uyg`unlashadi. 

 
  

 

 

Mutaxassislarimiz oldigi prrognozlarida ham aytilganidek, ayollik yangi kuz-qish 

kollektsiyalarida etakchi o'rinni egallaydi va uni ko'p jihatdan etik va poshnali poyabzal 

yaratadi. Hozirgi kunda sport uslubidagi poyabzallar yani  krossovkalar urfga aylanib 

bormoqda, ya'ni mutaxassislarning aytishicha qizlar ayollar baland poshnali poyabzallarga 

qarash vaqti keldi. Brendga ustunlik berish Kitten heel modellariga tavsiya etiladi — 

Audrey Xepbern kiyishni juda yaxshi ko'rgan besh santimetrdan yuqori bo'lmagan tor 

poshnali poyabzal (shuningdek Kitten heel: mavsumning eng zamonaviy poshnalari 

haqida). 
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Yangi mavsumda mo'ynali poyabzallar ayollarning garderobidagi barcha narsalariga 

qo`llanila boshlandi: mo'ynali kiyimlar, kepkalar, kurtkalar, paltolar, sumkalar va 

poyabzallar. Moda dizaynerlari nafaqat bir necha yil oldin eng ko'p charmdan tayyorlangan 

etiklardan tayyorlangan, balki mo'yna bilan bezatilgan sandallar bilan birga poyabzallarni 

ham taqdim etdilar. Ularni kostyum shimlari yoki charmdan tayyorlangan ko'ylaklar bilan 

kiyishingiz, tugatish rangiga mos kiyimlarni tanlashingiz yoki tasvirlardagi kontrastlarni 

tanlashingiz mumkin. 

 
  

 

Ayollar etiklari hozirgi kunda dunyodagi eng zamonaviy qizlar kiyadigan 

platformadagi poyabzallarda aks ettirilgan. Avvaliga Donatella Versace bizga "Bratz 
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poyabzali" ni ko'rsatdi va endi boshqa brendlar ham tendentsiyani qo'llab-quvvatlamoqda. 

Masalan, Viktoriya Bekxem egri poshnali, o'tkir burunli va qiya platformali charmdan 

bo`lgan poyabzallar taqdim etdi, Shveytsariyaning Akris brendi esa ko'p qirralilikni afzal 

ko'rdi va baland poshnali taglikli klassik etiklarni namoyish etdi. Moda haftaliklarida biz 

qanday poyabzal va etiklarni korgan bo`lsak, eng zamonaviylaridan biri ilon terisini taqlid 

etilgan poyabzal juftliklar edi. Bu Loewe singari charmdan bo'lishi mumkin, ular kundalik 

kiyimda bo'lgani kabi, biznes kiyinish kodida yoki Project singari vintage uslubidagi oyoq 

qo`ngi baland  botinkalar, moda davridan ilhomlanganlarga kerak edi. 

 
  

 

O'z o'rnini yo'qotmaydigan yana bir juft poyabzal ikkinchi mavsum Leggings yoki 

baland poyabzallar bilan bog'langan baland qo`njli botinkaga o'xshash qo`njli etiklar. 

Ularni oddiy neylon taytlar ustiga ko'ylaklar va mini yubkalar bilan kiyishingiz mumkin: 
 

 

Poyabzal modellari 2023/24 yil kuz-qish brendlari kollektsiyalarida eng ommabop 

bo'lib chiqdi, ammo kelgusi mavsumda odatiy poyabzallarni emas, balki laklangan 

poyabzallarni trendga olib kirishni prognozlashtirayapti. Yaltiroq laklangan, loaferlar, 

poyabzallar yoki sandallar bilan uzun qo`njli botinkalarni diqqat bilan ko'rib chiqing va 

ularni garderobdagi barcha kostyumlaringiz bilan yug`unlashtirib ko`ring, eng muhimi, 
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Tumshug`I uzun poyabzallar kvadrat kepka bilan uyg`unlashmaydi, chunki bu nafaqat 

ayollar garderobida, balki qalbimizda ham doimo alohida o'rin tutadigan haqiqiy 

klassikadir Faqatgina ushbu mavsumda dizaynerlar bizga tanish qora va oq modellardan 

uzoqlashishni va 2023 yilning eng zamonaviy ranglarida: pushti, qizil, yashil, ko'k rangdagi 

yorqin poyabzal va etiklarni topishni taklif qilmoqdalar. 
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